
DIGITUS Professional DN-82121-1 -
Medienkonverter - 1GbE - 10Base-T,
1000Base-LX, 100Base-TX, 1000Base-T -
RJ-45 / SC Single-Modus - bis zu 10 km -
1310 nm

Artikelnummer 991074036

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Statusanzeiger Anschluß-Übertragungsgeschwindigkeit, Link/Aktivität, Stromversorgung, Anschluß-
Duplexmodus

Bereitgestellte Schnittstelle -
Schnittstellen

1 x Ethernet 1000Base-LX - SC single-mod, 1 x Ethernet 10Base-T/100Base-
TX/1000Bas

Netzwerk - Formfaktor Extern

Produkttyp Medienkonverter

Gewicht 200 g

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Netzwerk - Typ Medienkonverter
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